

Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha Estado de Minas Gerais

Rua 1º de Março, 450 - Centro - CEP: 37488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00

DECRETO Nº 057/2014, de 29 de outubro de 2014

Nomeia Membros do Setor Municipal de Patrimônio Cultural de Olímpio Noronha – SEMPAC-ON, criado pela Lei nº 018/2014, de 15 de outubro de 2014.

Carlos Alberto de Castro Pereira, Prefeito do Município de Olímpio Noronha, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados que comporão o Setor Municipal do Patrimônio Cultural de Olímpio Noronha – SEMPAC-ON, para um mandato de 2 (dois) anos, podendo ser reconduzidos para um mandato subsequente:

Gestor

Christiane Lançoni Marassi de Souza Oliveira

Conselho Fiscal

João Leonardo Pinelli Lucimauro dos Santos Reis Roberto de Oliveira

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Olímpio Noronha, aos 29 de outubro de 2014.

Carlos Alberto de Castro Pereira Prefeito Municipal

João Leonardo Pinelli

Gerente do departamento de Adm. e Finanças

Christiane Lanconi Marassi de Souza Oliveira

Gerente do Departamento de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo